２０２５年６月吉日

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会（ジェルコ JERCO）

近畿支部 会員各位

近畿支部 支部長  佐々木 俊明

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会  近畿支部

支部大会（総会）のご案内 令和７年７月３日（木）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当支部活動に格別のご高配を賜り、

有難く厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、第１７期近畿支部大会を開催させて頂きます。

今回の支部大会は会場にお越し頂くリアルとオンライン併用で開催させて頂きます。

ジェルコ全体の取組みや、事業等について、定例会ではお伝えできていない事もお話させて頂きます。

また、基調講演では「住宅会社の経営トップが知るべき生成 AI 活用ポイント」のセミナーを中心にその

他耳寄りな情報をお届けの予定でございます。

この機会に是非ご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                            敬具

記

日 時 ： 令和６年７月２日（火） １３：４０～２０：１５

      13：20 ～       受付

      13：40 ～17：45  1７期支部大会（総会）（時間の変更がある場合があります）

       ・近畿支部方針発表・支部、委員会報告、新規入会 会員様紹介 他

       ・1７期会長方針発表、報告 他・・・（一社）日本住宅リフォーム産業協会

       ・講演   soui 株式会社 井上氏「生成 AI 活用ポイント」について

・情報共有 株式会社 metalab.  「リモートアスベスト調査について」（予定）

・取組報告 本部理事 矢島氏  「命を守るひと部屋～断熱・耐震」について

      18：15 ～20：15 懇親会

会 場 ： TOTO テクニカルセンター大阪

      住所 大阪府大阪市中央区久太郎町 3-6-8 JRE御堂筋ダイワビル２F

ZOOMアカウント：

https://us06web.zoom.us/j/82310048900?pwd=ILm70CHK87yDT5Ybq5PFfhqnnGgxBc.1

ミーティング ID: 823 1004 8900

パスコード: 562714

◆ 出欠回答…締切り７月１日。

別添 調整さんにてご返信お願い致します。

https://chouseisan.com/s?h=1a42482c046344609bb6e66b49899e28

ジェルコ近畿支部事務局

Ｅメール: jercokinki@gmail.com  TEL：06-6335-7599   FAX：06-6392-3882

https://us06web.zoom.us/j/82310048900?pwd=ILm70CHK87yDT5Ybq5PFfhqnnGgxBc.1